

WYKONAWCY

dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania inwestycyjnego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków będących własnością Gminy Boguszów-Gorce** w ramach zadania inwestycyjnego pn: Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnych do budynków gminnych

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów-Gorce z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 18.10.2012r. zostały złożone zapytania dotyczące treści SIWZ, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie nr 1

Czy Inwestor przewiduje przebudowę wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej w budynkach? W specyfikacji nie ma ten temat mowy, a w większości przypadków przebudowa będzie konieczna. Jest to istotny czynnik cenotwórczy dla zadania.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje przebudowę wewnętrznej instalacji w taki sposób, aby cała instalacja odprowadzająca ścieki gospodarczo-bytowe w poszczególnych budynkach została włączona do nowo wybudowanej sieci oraz obejmowała ewentualną likwidację tzw. „suchych pionów” (toalet). Wykonawca uzyska we własnym zakresie wszelkie, wymagane na podstawie przepisów szczegółowych materiały i uzgodnienia wyjściowe, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia (umowy).

Pytanie nr 2 i 3

2. W jakim celu Inwestor życzy sobie operat ochrony środowiska? Nie jest to wymagane przy ubieganiu się o pozwolenie budowy przyłącza dla budynku, a będzie miało istotny wpływ na cenę opracowania.
3. W jakim celu Inwestor życzy sobie inwentaryzację obiektu skoro przy wykonywaniu dokumentacji na przyłącza kanalizacji nie ma potrzeby „wchodzenia” z przewodami do budynku- zgodnie z definicją przyłącza.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga operatu ochrony środowiska i inwentaryzacji obiektu. Wykonawca uzyska we własnym zakresie wszelkie, wymagane na podstawie przepisów szczegółowych materiały i uzgodnienia wyjściowe, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia (umowy).

Pytanie nr 4

Termin wykonania dokumentacji podany przez Inwestora w ogłoszeniu do 15 grudnia 2012 jest terminem nie realnym- z uwagi na fakt, iż na mapę do celów projektowych trzeba czekać ok. 3 tygodni, wydanie warunków przez WPWiK to również ok.3 tygodni, biorąc pod uwagę wykonanie projektu przez ok. 7 dni roboczych, uzgodnienie projektu w WPWiK oraz ZUDP ok. 2-3 tygodni + ewentualne

gm. Miasto

załatwienie zgody wejścia na teren działki 2 tygodnie. uzgodnienie projektu ruchu zastępczego to również ok.3 tygodni. zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu Inwestor nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Odpowiedź

Zamawiający dokonana w dniu 13.11.2012r. zmianą SIWZ zmienił termin wykonania przedmiotu zamówienia na dzień 30 marca 2013r.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego Zamawiający przedłuża terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu na dzień 30 listopada 2012r..

Z-CA BURMISTRZA MIASTA

Paweł Sosiałyk CC

Kopia: WIM aa
ug